

Nyhetsbrev med senaste nytt. Problem att visa det? [Se det i webbläsaren.](#)

# Nytt från Rotary Doctors Sweden



Juni 2023

## Inner Wheel stödjer projekt för kvinnors hälsa

- Vi vill också vara med! sa lokala ledare och kvinnor i området Waasat, North Pokot, Kenya när Rotary Doctors projekt för kvinnors hälsa started i tre grannområden. De hade fått höra om projektet "For Change" där kvinnor, män och ungdomar får utbildning om könsstympning, barnäktenskap, tonårsgravitet och andra liknande frågor. Eftersom de ville förändra traditioner i sitt eget område ville de ha stöd av Rotary Doctors att få rätt kunskap och kunna sprida den till alla i sitt område. Nu kommer Waasat att få ett eget projekt tack vare stödet från Inner Wheel! Inner Wheel har länge stött Rotary Doctors arbete med kvinnors hälsa genom IW-doktorn. De senaste åren har det handlat om projekt för att jobba mot bland annat könsstympning. Nu får Waasats kvinnor Inner Wheel som partner och sponsor.



Utbildning om könsstympning i Lopet

## Partnerskap och lokalt ägande

Att jobba i partnerskap med lokala organisationer och lokalbefolkning, bygga upp deras kapaciteter för att nå de mest utsatta är en viktig grund för effektivt bistånd. Dessa slutsatser bygger på många organisationers långa erfarenhet av att jobba i låginkomstländer. Nu har över 100

## "Extra mat"

Sedan förra hösten driver Rotary Doctors ett projekt som ger extra mat till familjer med undernärda barn i North Pokot. I april skulle regnen ha börjat, och det har regnat men inte nog. Byborna hoppas fortfarande att mer regn ska komma så majsens kan växa. Rotary Doctors följer också utvecklingen för att se hur projektet ska fortsätta. Det senaste kvartalet har cirka 1 000 familjer fått extra stöd i North Pokot.



Jordnötspastan får de barn som behöver hjälp direkt

## Bästa klubbar

Största gåvogivare bland Rotaryklubbar i maj månad var Lidköping Rotaryklubb 10 000 kr,

[Prenumerera](#)[Dela](#)

dessa erfarenheter i den nya reformagenda som regeringen tar fram. Uppropet understryker också vikten att inte glömma bort och nedprioritera resten av världen när Ukraina också behöver stöd. Läs hela uppropet genom att klicka på länken.

Läs mer



Kvinnogrupper - en del av att bygga kapacitet för förändring

kr och Malung Rotaryklubb 9 310 kr. Dessutom skänkte Rotary-distrikt 2390 35 172 kr samt Börjesson stiftelse 10 000 kr. Tack till dessa och alla andra gåvovivare.

**GLAD  
SOMMAR  
till alla  
läsare**

Rotarys Läkarbank, Bergmossev 6, 574 53 Holsbybrunn tel: 0383-46 74 80  
info@rotarydoctors.se, [www.rotarydoctors.se](http://www.rotarydoctors.se)  
SWISH 900 4722, bankgiro 900 4722

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är intresserad av Rotary Doctors Sweden. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, [klicka här](#).